
N° Atleta Società Tempo Categoria
1 198 Cipriani Matteo Infinity Cycling 1h58'27" Senior
2 187 Lombardi Davide Cicloteam San Ginese 1h59'30" Senior

3 245 Cecchi Tommaso Genetik Cycling 2h00'48" Senior

4 192 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h00'50" Veterani

5 249 Colferai Dimitri New MT Bike Team 2001 2h04'24" Veterani

6 197 Ferrari Lorenzo Infinity Cycling 2h04'36" Veterani

7 195 Nesti Matteo Sansoni Team 2h04'58" Veterani

8 98 Benedetti Roberto Team Stefano Jolly W. 2h08'46" Veterani

9 107 Marchini Alessio Infinity Cycling 2h09'31" Senior

10 141 Agati Cristiano Agliana Ciclismo 2h09'34" Senior

11 200 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h12'57" Gentleman

12 59 Nicastro Gianluca Sporting Club 2h13'56" Senior

13 251 Traversari Emanuele My Doping Cycling 2h14'42" Veterani

14 140 Mannori Samuel Sansoni Team 2h15'09" Senior

15 129 Seghi Daniele Grip castelfiorentino 2h16'02" Senior

16 252 Labate Emanuele GS Ramini ASD 2h16'03" Senior

17 130 Shaw Martin Kulmine WA.C. 2h16'16" Gentleman

18 118 Sartoni Francesco Bicisporteam 2h16'39" Senior

19 66 Calcagno Francesco Ciclissimo Bike 2h16'56" Veterani

19 203 Mengoni Luca Infinity Cycling 2h16'56" Veterani

21 199 Basili Francesco GS Ramini ASD 2h17'26" Senior

22 189 Pratesi Lorenzo GS Ramini ASD 2h18'32" Senior

23 58 Pierucci Giacomo CDP Spazzavento 2h19'50" Senior

24 247 Soldi Raugei Lorenzo Genetik Cycling 2h19'52" Senior

25 186 Garofalo Antonino GS Ramini ASD 2h20'20" Veterani

26 117 Crocetta Gianmarco GFDD Altopack 2h20'21" Senior

27 201 Corsini Leonardo Sansoni Team 2h22'17" Senior

28 194 Baronti Claudio Team Focus Fanelli 2h23'58" Supergentleman

29 250 Bonvini Alessio Sansoni Team 2h24'21" Senior

30 248 Lisi Alessio New MT Bike Team 2001 2h26'59" Senior

31 84 Bellandi Giovanni Team Stefano Jolly W. 2h27'46" Gentleman

32 75 Vitanza Francesco GS Ramini ASD 2h28'41" Veterani

33 69 Otranto Francesco Cykeln Team 2h28'53" Senior

34 76 Pietrini Livio Eventsport 2h31'00" Gentleman

35 112 Borri Davide Toscano Dynamo 2h31'02" Senior

36 96 Lombardi Sergio Team Stefano Jolly W. 2h31'06" Gentleman

37 101 Marini Mirko Ciclosport Poggibonsi 2h32'04" Senior

38 191 Cinti Gabriele Sansoni Team 2h32'19" Veterani

39 113 Daddi Daniele Olimpia Cycling 2h33'21" Veterani

40 193 Randazzo Roberto Sansoni Team 2h35'30" Veterani

41 188 Bugiani Federico GS Ramini ASD 2h38'57" Veterani

42 202 Parrini Gianni Il Fabbrino 2h39'07" Veterani
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43 115 Sbaragli Gianni Ciclistica Valdarbia 2h41'10" Senior

44 253 Gorga Gianni La Fuga 2h41'29" Veterani

45 57 Annunziata Aniello Ciclistica Forte dei Marmi 2h41'30" Gentleman

46 246 Romanelli Alessio S.Maria CDP 2h42'55" Senior

47 97 Scatena Emilio Team Stefano Jolly W. 2h49'22" Supergentleman

48 204 Riccomi Giovanni Marlia Bike 2h49'23" Veterani

49 108 Antoniucci Emanuele Bicisporteam 2h49'44" Veterani

50 135 Bonacchi Vito Sansoni Team 2h54'19" Veterani

51 83 Atticciati Simone Eventsport 2h58'52" Senior

52 196 Filoni Renzo Sansoni Team 3h08'50" Gentleman

53 244 Petrini Carlo Sansoni Team 3h19'11" Gentleman

N° Atleta Società Tempo Categoria
1 198 Cipriani Matteo Infinity Cycling 1h58'27" Senior

2 187 Lombardi Davide Cicloteam San Ginese 1h59'30" Senior

3 245 Cecchi Tommaso Genetik Cycling 2h00'48" Senior

4 107 Marchini Alessio Infinity Cycling 2h09'31" Senior

5 141 Agati Cristiano Agliana Ciclismo 2h09'34" Senior

6 59 Nicastro Gianluca Sporting Club 2h13'56" Senior

7 140 Mannori Samuel Sansoni Team 2h15'09" Senior

8 129 Seghi Daniele Grip castelfiorentino 2h16'02" Senior

9 252 Labate Emanuele GS Ramini ASD 2h16'03" Senior

10 118 Sartoni Francesco Bicisporteam 2h16'39" Senior

11 199 Basili Francesco GS Ramini ASD 2h17'26" Senior

12 189 Pratesi Lorenzo GS Ramini ASD 2h18'32" Senior

13 58 Pierucci Giacomo CDP Spazzavento 2h19'50" Senior

14 247 Soldi Raugei Lorenzo Genetik Cycling 2h19'52" Senior

15 117 Crocetta Gianmarco GFDD Altopack 2h20'21" Senior

16 201 Corsini Leonardo Sansoni Team 2h22'17" Senior

17 250 Bonvini Alessio Sansoni Team 2h24'21" Senior

18 248 Lisi Alessio New MT Bike Team 2001 2h26'59" Senior

19 69 Otranto Francesco Cykeln Team 2h28'53" Senior

20 112 Borri Davide Toscano Dynamo 2h31'02" Senior

21 101 Marini Mirko Ciclosport Poggibonsi 2h32'04" Senior

22 115 Sbaragli Gianni Ciclistica Valdarbia 2h41'10" Senior

23 246 Romanelli Alessio S.Maria CDP 2h42'55" Senior

24 83 Atticciati Simone Eventsport 2h58'52" Senior
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N° Atleta Società Tempo Categoria

1 192 Sansoni Giacomo Sansoni Team 2h00'50" Veterani

2 249 Colferai Dimitri New MT Bike Team 2001 2h04'24" Veterani

3 197 Ferrari Lorenzo Infinity Cycling 2h04'36" Veterani

4 195 Nesti Matteo Sansoni Team 2h04'58" Veterani

5 98 Benedetti Roberto Team Stefano Jolly W. 2h08'46" Veterani

6 251 Traversari Emanuele My Doping Cycling 2h14'42" Veterani

7 66 Calcagno Francesco Ciclissimo Bike 2h16'56" Veterani

8 203 Mengoni Luca Infinity Cycling 2h16'56" Veterani

9 186 Garofalo Antonino GS Ramini ASD 2h20'20" Veterani

10 75 Vitanza Francesco GS Ramini ASD 2h28'41" Veterani

11 191 Cinti Gabriele Sansoni Team 2h32'19" Veterani

12 113 Daddi Daniele Olimpia Cycling 2h33'21" Veterani

13 193 Randazzo Roberto Sansoni Team 2h35'30" Veterani

14 188 Bugiani Federico GS Ramini ASD 2h38'57" Veterani

15 202 Parrini Gianni Il Fabbrino 2h39'07" Veterani

16 253 Gorga Gianni La Fuga 2h41'29" Veterani

17 204 Riccomi Giovanni Marlia Bike 2h49'23" Veterani

18 108 Antoniucci Emanuele Bicisporteam 2h49'44" Veterani

19 135 Bonacchi Vito Sansoni Team 2h54'19" Veterani

N° Atleta Società Tempo Categoria

1 200 Conti Claudio Agliana Ciclismo 2h12'57" Gentleman

2 130 Shaw Martin Kulmine WA.C. 2h16'16" Gentleman

3 84 Bellandi Giovanni Team Stefano Jolly W. 2h27'46" Gentleman

4 76 Pietrini Livio Eventsport 2h31'00" Gentleman

5 96 Lombardi Sergio Team Stefano Jolly W. 2h31'06" Gentleman

6 57 Annunziata Aniello Ciclistica Forte dei Marmi 2h41'30" Gentleman

7 196 Filoni Renzo Sansoni Team 3h08'50" Gentleman

8 244 Petrini Carlo Sansoni Team 3h19'11" Gentleman
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N° Atleta Società Tempo Categoria
28 194 Baronti Claudio Team Focus Fanelli 2h23'58" Supergentleman

47 97 Scatena Emilio Team Stefano Jolly W. 2h49'22" Supergentleman
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